
 

 

 

 

 

 

 

 
謹啓 

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご厚誼にあずかり、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度下記の内容にてラインカンファレンス（電話回線を利用した講演会および意見交換 

により構成）を開催させて頂きます。 

 つきましては、大変お忙しい折とは存じますが、ぜひともご参加賜りますよう何卒お願い申し 

上げます。 

謹白 

 
 

記 

 

演題： 「 栄養剤・医薬品の経管投与における薬剤師のソコヂカラ！ 」 

 

日時：   2010 年 10 月 13 日（水）19:00～20:00 （講演 50 分 質疑応答 10 分） 

 

講師：   昭和大学薬学部薬剤学教室 准教授 倉田 なおみ 先生 
 
 

 
ラインカンファレンスについて 

☆ 音声・スライドの準備、操作に関しては弊社担当者が対応いたします。 

☆ 直通電話番号の電話回線が必要となりますが、料金は発生いたしません。 

 

 

アボットジャパン株式会社 

アボットジャパン ラインカンファレンスのご案内 
 

「栄養剤・医薬品の経管投与における 

薬剤師のソコヂカラ！」 
 

2010 年 9 月吉日


